léfill* Câmara de Vereadores de Ivaiporá
ESTADO DO PARANA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PRAÇA DOS TRÊS PODERES - CEP: 86870-000 - Fone: (043) 472-1644 - FAX: (043) 472-3149 - IVAIPORÁ - PR

ATO N2 01/98
Sumula: Determina a parte fixa e a parte variavel dos subsídios dos

Senhores Vereadores,

A ÍvIesa Executiva da Camara Municipal de Ivaipora, Estado do
PARANA/ USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SAO CONFER I DAS POR LeI,

RESOLVE :

Art, l2 - Reajustar os subsídios dos Senhores Vereadores des

ta Camara, conforme estabelece a Resolução n2 03/98 de 28.05.98, a

saber:
- Parte Fixa ........
- Parte Variavel ..

919,16

.... 919,16
Art, 22 - 0 reajuste tem como base de cálculos os valores vi

i i i i

i i i i i i

GENTES EM 30 DE ABRIL DE 1998,
Art, 32 - Os efeitos deste Ato retroagirão ao dia l2 de maio

FLUENTE ,
Art, A2 - As despesas decorrentes deste Ato serão absorvidos

POR DOTAÇOES ORÇAMENTARIAS ESPECIFICAS,
Art, 52 - 0 presente Ato sera publicado no lugar de costume.

NESTA EdILIDADE,
Gabinete da Presidência, aos vinte e oito dias do mes de

MAIO DO ANO DE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E OITO.

ROBERTO BAMBINO DA SILVA
PRESIDENTE

ANTmmm RE/AL

I^SecretWo